
Turnierergebnis Golfclub Saarbrücken e.V. 03.05.202516:45:46

Heimspiel

Damen AK30
03.05.2025

Mannschaftswertung nach Runde 1 Einzel (Maximum Score)

Rang

1

2

3

4

Mannschaft

Gotfdub Saarbrücken e.V. (9901)

Otterbach, Vera (4,8|4)

Landt, Friederike (4,9|4)

Zentgraf, Benyapa (16,8|18)
Jodin-Karpinski, Barbara (17,9|19)

Robinson, Karin (19,2)21)

Weiler, Klaudia (21,1|23)

GotfClub Rhein-WIed e.V. (5508)

Thomas, Simone (13,0|14)

Arenz, Manuela (11,5|12)

Schlösser, Soraya (16,0|17)
Daniel, Ina (13,6|14)

Wagner, Monica (17,5| 19)
Gerstenberg, Monika (19,3|21)

GoHplat; Pfälzerwald (5542)
Schallmo, Lena (16,7|18)

Schultz, Pia (25,4|28)

Günther, Simone (22,8|25)
Cronauer, Claudia Esther (28,0|31)

Jeske, Liane (26,5|29)
Van de Watering-Bakker, Marijke (26,5|29)

Golfdub Worms e.V. (5531)

Kesselring, Doris (25,3|28)

Knies, Ulrike (23,3|25)

Gutjahr, Jeannette (23,6|26)
Höhn-Ledderhos, Andrea (25,5|28)
Riedel, Ann-Christin (22,1|24)

Beelitz, Susanne (20,2|22)

76
84

91
94

102
105

87
91
93
95
96
98

98
99

102
106
109
110

100
100
101
104
109
116

Ergebnis

447

462

514

514
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Turnierergebnis Golfclub Saarbrücken e.V. 03.05.202516:46:22

Heimspiel

Damen AK30
03.05.2025

Brutto nach Runde 1 Zählspiel

# AB Loch 1-18

gelb - Herren | Par: 72 | SL: 130 | CR: 70,4

Rang

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

rot - Damen | Par: 72 | SL: 128 | CR: 70,9

Spieler

Otterbach, Vera (4,8 | 4)

Landt, Friederike (4,9 | 4)

Thomas, Simone (13,0 114)

Zentgraf, Benyapa (16,8 118)

Arenz, Manuels (11,5 112)

Schlösser, Soraya (16,0 117)

Jodin-Karpinski, Barbara (17,9 | 19)

Daniel, Ina (13,6 l 14)

Wagner, Monica (17,5 119)

Schallmo, Lena (16,7 | 18)

Geretenberg, Monika (19,3 | 21)

Schulb, Pia (25,4 | 28)

Kesselring, Doris (25,3 | 28)

Knies, Ulrike (23,3 | 25)

Guflahr, Jeannette (23,6 | 26)

Günther, Simone (22,8 | 25)

Robinson, Karin (19,2 l 21)

Höhn-Ledderhos, Andrea (25,5 | 28)

Weiler, Klaudia (21,1 | 23)

Cronauer, Claudia Esther (28,0 | 31)

Rledel, Ann-Christin (22,1 | 24)

Jeske, Liane (26,5 | 29)

Van de Watering-Bakker, Marljke (26,5 | 29)

BeelHz, Susanne (20,2 | 22)

Helmatdub

Golfclub Saarbrücken e.V.

Golfclub Saarbrücken e.V.

Golf Club Rhein-Wied e.V.

Golfclub Saarbrücken e.V.

Golf Club Rhein-Wied e.V.

Golf Club Rhein-Wied e.V.

Golfclub Saarbrücken e.V.

Golf Club Rhein-Wied e.V.

Golf Club Rhein-Wied e.V.

Golfplatz Pfälzerwald

Golf Club Rhein-Wied e.V.

Golfplatz Pfälzerwald

Golfclub Worms e.V.

Golfclub Worms e.V.

Golfclub Worms e.V.

Golfplatz Pfälzerwald

Golfclub Saarbrücken e.V.

Golfclub Worms e.V.

Golfclub Saarbrücken e.V.

Golfplatz Pfälzerwald

Golfclub Worms e.V.

Golfplatz Pfälzerwald

Golfplatz Pfälzerwald

Golfclub Worms e.V.

Ergebnis

76

84

87

91

91

93

94

95

96

98

98

99

100

100

101

102

102

104

105

106

109

109

110

116

GBE

76

83

87

91

91

89

94

94

96

95

98

99

98

100

98

100

102

103

103

106

109

107

109

112
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Turnierergebnis Golfclub Saarbrücken e.V. 03.05.202516:46:42

Heimspiel

Damen AK30
03.05.2025

Netto nach Runde 1 Zählspiel

# AB Loch 1-18

gelb - Herren | Par: 72 | SL: 130 | CR: 70,4

Rang

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

rot - Damen | Par: 72 | SL: 128 | CR: 70,9

Spieler

Schulte, Pia (25,4 | 28)

Kesselring, Doris (25,3 | 28)

Otterbach, Vera (4,8 14)

Zentgraf, Benyapa (16,8 | 18)

Thomas, Simone (13,0 114)

Jodln-KarplnsM, Barbara (17,9 | 19)

Knies, Ulrike (23,3 | 25)

Guflahr, Jeannette (23,6 | 26)

Cronauer, Claudia Esther (28,0 | 31)

Höhn-Ledderhos, Andrea (25,5 | 28)

Schlösser, Soraya (16,0 | 17)

Günther, Simone (22,8 | 25)

Wagner, Monica (17,5 119)

Gerstenbeng, Monika (19,3 | 21)

Arenz,Manuela(11,5| 12)

Landt, Friederike (4,9 | 4)

Schallmo, Lena (16,7 118)

Jeske, Liane (26,5 | 29)

Van de Watering-Bakker, Marijke (26,5 | 29)

Daniel, Ina (13,6 114)

Robinson, Karin (19,2 l 21)

Weiter, Klaudia (21,1 | 23)

RIedel, Ann-Christin (22,1 | 24)

Beelte, Susanne (20,2 | 22)

Heimatclub

Golfplatz Pfälzeiwald

Golfclub Worms e.V.

Golfclub Saarbrücken e.V.

Golfclub Saarbrücken e.V.

Golf Club Rhein-Wied e.V.

Golfclub Saarbrücken e.V.

Golfclub Worms e.V.

Golfclub Worms e.V.

Golfplatz Pfälzerwald

Golfclub Worms e.V.

Golf Club Rhein-Wied e.V.

Golfplatz Pfälzerwald

Golf Club Rhein-Wied e.V.

Golf Club Rhein-Wied e.V.

Golf Club Rhein-Wied e.V.

Golfclub Saarbrücken e.V.

Golfplatz Pfälzerwald

Golfplatz Pfälzerwald

Golfplatz Pfälzerwald

Golf Club Rhein-Wied e.V.

Golfclub Saarbrücken e.V.

Golfclub Saarbrücken e.V.

Golfclub Worms e.V.

Golfclub Worms e.V.

Ergebnis

71

72

72

73

73

75

75

75

75

76

76

77

77

77

79

80

80

80

81

81

81

82

85

94

GBE

99

98

76

91

87

94

100

98

106

103

89

100

96

98

91

83

95

107

109

94

102

103

109

112
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